
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Somma Lombardo.  Responsabile Procedimento: Rovelli Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line1 

 

 
Città di Somma Lombardo 

Provincia di Varese 

  
 
 
 

Area Tecnica 
Settore: Gestione Territorio 

Ufficio Manutenzioni Lavori Pubblici 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
  Determina N. 668 del 01/07/2024 

 
Atto N. 118 / 2024 /  

 
 
OGGETTO: PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE DITTA OFFICINA 

AUTORIPARAZIONI GALLIDABINO DORINO S.R.L. AFFIDATARIA 
SERVIZIO MANUTENZIONE MEZZI IN DOTAZIONE AL SETTORE 
GESTIONE DEL TERRITORIO 

 
 

 
 

IL RESPONSABILE 
 
STANTE la propria competenza in qualità di Responsabile del Settore Gestione del Territorio, attribuita con 
Decreto sindacale n. 3 del 2.01.2024; 
 
RICHIAMATI i seguenti atti: 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 72 del 21.12.2023 ad oggetto: “Approvazione Bilancio di Previsione 
per l’esercizio finanziario 2024/2026; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n° 144 del 22.12.2023 ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione anni 
2024/2026”; 
 
PREMESSO che con Determinazione n. 461 del 29.04.2024 è stato affidato alla Ditta Gallidabino Dorino S.n.c. 
di Somma Lombardo il servizio di manutenzione mezzi in dotazione al Settore Gestione del Territorio per le 
annualità 2024 e 2025; 
 
VISTA la nota prot. n. 23544 del 19.06.2024, in atti, con la quale la Ditta ha comunicato la modifica della forma 
giuridica da Società in nome collettivo a Società a Responsabilità Limitata, con decorrenza 01.04.2024; 
 
ACQUISITA agli atti d'ufficio la visura camerale dalla quale si rileva che con atto rep. 85864/26203 del Notaio 
Cutino Ferdinando registrato in data 21.03.2024, la Ditta Gallidabino Dorino S.n.c. ha variato la forma giuridica 
in Società a Responsabilità Limitata, mantenendo invariati la sede legale, la Partita Iva, il Codice Fiscale e il 
numero di iscrizione presso il registro delle Imprese di Varese; 
 
RITENUTO pertanto di prendere formalmente atto delle modifiche apportate; 
 
DATO ATTO della regolarità tecnico amministrativa del procedimento; 
 

DETERMINA 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Somma Lombardo.  Responsabile Procedimento: Rovelli Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line2 

1- di prendere atto della variazione della forma giuridica dell'operatore economico da Officina Autoriparazioni 
Gallidabino Dorino S.n.c. a Officina Autoriparazioni Gallidabino Dorino S.r.l., restando invariati la sede 
legale, la Partita Iva, il Codice Fiscale e il numero di iscrizione presso il registro delle Imprese di Varese; 
 

2- di autorizzare la voltura del contratto in essere di cui alla Determinazione n. 461/2024, citata in premessa. 
 

 
 
ALLEGATI:  
Descrizione Oggetto 

  

SETTORI INTERESSATI: 

Ufficio Finanziario 

Ufficio Manutenzioni Lavori Pubblici 

 
 
 
 
 
 

- Di imputare la spesa complessiva come da seguente prospetto: 
 

Imp - Sub / Anno Importo Cod. Bil. / Cap. 

     

 

Accertamento Anno Importo Codice Cap. 

     

 

 
- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza 
 

 

lì 01/07/2024 IL RESPONSABILE 

firmato digitalmente 

ROVELLI Daniela 


